
 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «БУТЕНКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ  

імені Ю. П. Дольд-Михайлика БІЛИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

НАКАЗ 

 

31.05.2022                                     с. Бутенки            № 02-21/-04у 

Про зарахування  
дітей  до 1 класу 

 
             На виконання статті 53 Конституції України, статей 12, 13 Закону 

України «Про освіту», статті 18 Закону України «Про загальну середню 
освіту» із змінами, Постанови  Кабінету Міністрів України від 13.09.2017  р. 

№ 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів» зі змінами, внесеними згідно з Постановами 

Кабінету Міністрів України № 806 від 19.09.2018 р. та № 681 від 17.07.2019 
р., наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», листа МОН України «Щодо зарахування до 1-го класу 

закладів загальної середньої освіти» від 16.04.2022 № 1/4202-22, наказу 
гуманітарного відділу виконавчого комітету Білицької селищної ради від 

25.04.2022 року  № 22 «Про  визначення дати початку приймання заяв про 
зарахування дітей до  закладів загальної середньої освіти Білицької селищної  

ради  у 2022 – 2023 навчальному році» та з метою  впровадження Концепції 
реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої 

освіти  «Нова українська школа», забезпечення доступності здобуття 
загальної середньої освіти та організованого прийому  дітей до 1 класу в 

закладі загальної середньої освіти та відповідно поданих заяв батьків 
 
НАКАЗУЮ: 

 
Зарахувати до 1 класу 2022-2023 навчального року з 01 вересня 2022 року 

таких дітей: 
 

1. Бербелюк Кароліну Вадимівну 

2. Білана Артема Олександровича 

3. Блоху Вікторію Іванівну 

4. Гілана Артема Владиславовича 

5. Голика Макара Артуровича 

6. Гриценко Єву Вікторівну 



7. Дику Вікторію Олександрівну  

8. Кацай Яну Віталіївну 

9. Клюєву Зоряну Миколаївну  

10. Коновалову Алевтину Олександрівну 

11. Копилець Аллу Богданівну 

12. Кость Сніжану Василівну 

13. Кривенко Аніту Олегівну 

14. Ладатка Максима Андрійовича 

15. Любавіну Вікторію Ігорівну 

16. Маник Анну Павлівну 

17. Мартиненко Вікторію Валеріївну 

18. Московець Алісу Сергіївну 

19. Налбатова Олексія Олексійовича 

20. Облапенка Романа Євгеновича 

21. Павлюка Назара Олександровича 

22. Покальчука Нікіту Юрійовича 

23. Сабурову Анастасію Дмитрівну 

24. Свінарчук Поліну Вікторівну 

25. Сизьоненко Діану Миколаївну 

26. Стрюк Марію Олексіївну 

27. Тоценко Ніку Олегівну 

28. Чумака Богдана Максимовича 

29. Чумака Богдана Миколайовича 

30. Федя Матвія Ігоровича 

31. Щербака Ярослава Ігоровича 

 

   Директор                                                   Григорій  ЖУРАВЕЛЬ 


